
1 

 

              

 

AUTOMOBILE CLUB REGGIO CALABRIA 

Ente Pubblico D.P.R. n. 665/77  Sede Sociale i n Reggio Calabria Via Giuseppe De Nava 43 C.F. 01291690806. 

 

Consiglio Direttivo dell'Automobile Club di Reggio Calabria  

Delibera n. 19/2021 del 10 giugno 2021 

(VARIAZIONE CANONE  DELEGAZIONI) 
 
Visto il decreto legislativo 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal decreto legislativo n. 

29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità vigente; 

Visto il collegato Manuale delle attività negoziali; 

Esaminati tutti gli atti sottoposti relativi all'ipotesi di aumento del canone marchio per le delegazioni che non 

hanno raggiunto al semestre gli obiettivi loro assegnati; 

Udita la relazione illustrativa del direttore dell'Ente; 

DELIBERA 

di determinare il raddoppio del canone marchio per quelle delegazioni che dal controllo della produzione 

associativa al 30 settembre 2021 non siano in linea con l'obiettivo assegnato dall'Automobile Club di Reggio 

Calabria, ovvero con una differenza dal singolo obiettivo di al massimo - 20 tessere, al netto per il corrente 

anno, delle delegazioni che nel 2020 hanno raggiunto l'obiettivo e delle 5 nuove delegazioni aperte a fine 

2020; 

di determinare che tale nuovo sistema di pagamento del canone marchio entri a regime per tutte le 

delegazioni, al netto di quelle che nel 2021 avranno raggiunto gli obiettivi assegnati, a partire dal 1^ gennaio 

2022 e che il controllo della produzione associativa sia verificato sul semestre. 

 


